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Kecskemét
Debrecen
Eger
Szombathely
Veszprém
Szekszard
Nagykanizsa
Siofok
Hévizgyork
Budapest XVII.
Szentes
Békéscsaba
Komarom
Siklos

Budapest, 2022. marcius 19.

TORNA DIAKOLIMPIA® ORSZAGOS DONTO 2021/2022 tanév

Budapest
I. korcsoport "B" kategéria
leany csapatbajnoksag

Csapatnév

Kecskeméti Lanchid Utcai Sport Alt. Isk.
Debreceni Reformatus Koll. Alt. Isk.

Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Alt. Isk.
ELTE Bolyai Janos Gyak. Alt. Isk. és Gimn.
Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.
PTE IGY Gyakorléiskola, AMI és Gyak. Ovoda Matyas kiraly u. th.
Hevesi Sandor Alt. Isk.

Siéfoki Beszédes Jozsef Alt. Isk.

Hévizgyorki Petéfi Sandor Alt. Isk.

Diadal Utcai Alt. Isk.

Szentesi Koszta Jozsef Alt. Isk.

Békéscsabai Szaberényi Gusztav Adolf Evangelikus Gimn. és Alt. Isk.

Komaromi Petéfi Sandor Alt. Isk.
Siklési Tancsics Mihaly Gimn., Alt. Isk. és AMI

27,600
26,800
26,700
27,150
26,600
27,000
26,800
26,700
26,600
26,250
26,250
26,250
25,700
25,750

27,900
27,750
27,450
26,700
27,100
26,650
26,750
26,750
26,700
26,650
26,650
26,450
27,000
26,200

Ossz.

55,500
54,550
54,150
53,850
53,700
53,650
53,550
53,450
53,300
52,900
52,900
52,700
52,700
51,950
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Budapest
I. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
1 18 Kecskemét Kecskeméti Lanchid Utcai Sport Alt. Isk.
Vezet6: Santha Erika
Név: B - Ossz.
Mezei Mira 8,450 8,800 17,250
Csujak Ida 8,550 8,950 17,500
Balla Jazmin 8,800 9,100 17,900
Kosik Rita 8,800 9,300 18,100
Balla Viola 9,350 9,200 18,550
Harkai Szdfia 9,450 9,400 18,850
Ossz: 27,600 27,900 55,500
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
2 14 Debrecen Debreceni Reformatus Koll. Alt. Isk.
Vezet6: Bandiné Gacso6 Judit, Antal Maria
Név: _B [ | Ossz.
Lakatos Déra 8,800 9,100 17,900
Laczkd Anna 8,650 9,000 17,650
Jenei Sara 8,750 9,100 17,850
Gyéri Anna 8,900 9,250 18,150
Rubos Kira 9,000 9,300 18,300
Czako Liliana 8,900 9,200 18,100
Ossz: 26,800 27,750 54,550
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
3 13 Eger Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Alt. Isk.
Vezetd: Horvathné Patko Beata, Varga Attila
Név: _A . Ossz.
Madarasz Fléra 8,400 8,800 17,200
Hutas Kamilla 8,400 8,800 17,200
Jardan Polett 8,250 8,700 16,950
Kalman Kata 8,200 8,850 17,050
Szakacs Lili 9,150 9,100 18,250
Majoros Anna 9,150 9,500 18,650
Ossz: 26,700 27,450 54,150

Budapest, 2022. marcius 19.
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leany csapatbajnoksag
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév

4 6 Szombathely ELTE Bolyai Janos Gyak. Alt. Isk. és Gimn.

Vezet6: Grénus Gabriella, Halmos lldiké

Név: _B . Ossz.
Satori Léna 8,700 8,600 17,300
Horvath Emma 8,800 8,650 17,450
Zelko Zsofia Dorka 8,800 8,900 17,700
Timer Bori 9,000 8,750 17,750
Lakosi-Ohm Noéra Katalin 8,950 8,800 17,750
Pasti Gréta 9,200 9,000 18,200

Ossz: 27,150 26,700 53,850

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
5 4 Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.

Vezetd: Papréti Emese

Név: _B [ | Ossz.
Varga Bianka 8,400 8,550 16,950
Teke Adél Julia 8,350 8,700 17,050
Madar Julianna 8,700 8,900 17,600
Teke Alina Klara 9,000 8,900 17,900
Patyi Panna 8,700 8,750 17,450
Lipp Emma Izabella 8,900 9,300 18,200

Ossz: 26,600 27,100 53,700

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
6 11 Szekszard PTE IGY Gyakorléiskola, AMI és Gyak. Ovoda Matyas kiraly u. th.

Vezetd: Mutzhausz lldiko, Pokol-Valgyi Judit

Név: . Ossz.
Halami Déra 8,300 8,500 16,800
Metzger Dalma Zsuzsanna 8,650 8,950 17,600
Pokol Dorina 8,750 8,450 17,200
Berek Adél 9,250 8,650 17,900
Sikora Lili Anna 9,000 9,050 18,050

Ossz: 27,000 26,650 53,650

Budapest, 2022. marcius 19.
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Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
7 7 Nagykanizsa Hevesi Sandor Alt. Isk.

Vezetd: Trombitas Monika, Ramocsa Krisztian

Név: B - Ossz.
Bajor Gréta Rozina 8,900 8,950 17,850
Vargyas Maja 8,700 8,450 17,150
Detre Szonja Liliana 8,700 8,900 17,600
Szabé Tekla 8,900 8,800 17,700
Németh Norina 9,000 8,800 17,800
Polgar Csenge Hanna 8,600 8,900 17,500

Ossz: 26,800 26,750 53,550

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
8 15 Sidfok Siofoki Beszédes Jozsef Alt. Isk.
Vezet6: Janosikné Pandur Gabriella

Név: A B Ossz.
Manyoki Maja 8,300 8,550 16,850
Kerekes Eszter 8,650 8,500 17,150
Acs Lara 8,600 8,850 17,450
Monostori Eszter Bori 8,600 8,750 17,350
Fekete-Remili Amina Emma 8,750 8,900 17,650
Szabo Zsodfia 9,300 9,000 18,300

Ossz; 26,700 26,750 53,450

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
9 12 Hévizgyork Hévizgyorki Pet6fi Sandor Alt. Isk.
Vezet6: Homokiné Jamrik Szilvia

Név: B - Ossz.
Hocheistein Jazmin 8,800 8,950 17,750
Hocheistein Emilia 8,900 8,950 17,850
Varga Réka 8,900 8,800 17,700
Rajki Zara 8,300 8,700 17,000
Szilagyi Kincs6 8,100 8,600 16,700

Ossz: 26,600 26,700 53,300

Budapest, 2022. marcius 19.
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Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
10 16 Budapest XVII. Diadal Utcai Alt. Isk.
Vezet6: Varadi Gabriella
Név: _B . Ossz.
Varré-Farkas Luca 8,000 8,650 16,650
Kovacs Lia 8,200 8,600 16,800
Polanszki Dorina 8,150 8,600 16,750
Ladényi Léda 8,350 8,850 17,200
Raffay Zo6ra 8,700 8,800 17,500
Papp Noéra 9,200 9,000 18,200
Ossz: 26,250 26,650 52,900
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
11 10 Szentes Szentesi Koszta Jozsef Alt. Isk.

Vezetd: Oroszi Szilvia

Név: A [ | Ossz.
Béni Kinga 7,950 8,750 16,700
Torok Viktoria 8,750 8,600 17,350
Czakd Molli 8,550 8,550 17,100
Vincze Kincs6 8,700 8,750 17,450
Czaké Liza 8,800 9,000 17,800
Ambrus Szoéfia 8,550 8,900 17,450

Ossz: 26,250 26,650 52,900

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
1 2 9 Békéscsaba Békéscsabai Szaberényi Gusztav Adolf Evangelikus Gimn. és Alt. Isk.
Vezetd: Maczak Adrienn

Név: A . Ossz.
Veress Boglarka 8,200 8,200 16,400
Szabd Lola 8,100 8,300 16,400
Baku Szonja 7,950 8,400 16,350
Marton Liza Bordka 8,300 8,350 16,650
Bakai Abigél 8,700 8,900 17,600
Santa Luca 9,250 9,150 18,400

Ossz: 26,250 26,450 52,700

Budapest, 2022. marcius 19.
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Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév

12 17 Komarom Komaromi Pet6fi Sandor Alt. Isk.
Vezetd: Vadkerti lldikd

Név: B [ ] Ossz.
Voroshazi Eliza Lilla 8,000 8,200 16,200
Horvath Mira 8,050 8,450 16,500
Bakos Hanna 8,250 8,600 16,850
Boka Betta 8,250 8,900 17,150
Lakatos Emma 8,750 8,900 17,650
Jekker Hanna 8,700 9,200 17,900

Ossz: 25,700 27,000 52,700

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
14 8 Siklos Siklési Tancsics Mihaly Gimn., Alt. Isk. és AMI
Vezet6: Reitzné Nagy Agnes

Név: _A [ | Ossz.
Leddé Panka 8,050 8,450 16,500
Kehi Luca 8,200 8,450 16,650
Szabd Zorka 8,600 8,700 17,300
Kiss Zsofi 8,400 8,500 16,900
Zadori Zoéra 8,350 8,750 17,100
Keresztes Bea 8,750 8,750 17,500

Ossz: 25,750 26,200 51,950

Budapest, 2022. marcius 19.
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Budapest, 2022. marcius 19. egyénl bajnokség

Hely. Név Cim Csapatnév [l | Ossz.
1 Harkai Szoéfia Kecskemét  Kecskeméti Lanchid Utcai Sport Alt. Isk. 9,450 9,400 18,850
2 Majoros Anna Eger Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Alt. Isk. 9,150 9,500 18,650
3 Balla Viola Kecskemét  Kecskeméti Lanchid Utcai Sport Alt. Isk. 9,350 9,200 18,550
4 Kuti Zsoéfia Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Alt. Isk. 9,050 9,400 18,450
5 SantaLuca Békéscsaba  Bekéscsabai Szaberényi Gusztav Adolf Evangelikus Gimn. és Alt. Isk. 9,250 9,150 18,400
6 Rubos Kira Debrecen Debreceni Reformatus Koll. Alt. Isk. 9,000 9,300 18,300
6 Szabo Zsoéfia Sisfok Sisfoki Beszédes Jozsef Alt. Isk. 9,300 9,000 18,300
8 Szakacs Lili Eger Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Alt. Isk. 9,150 9,100 18,250
9 Lipp Emma lzabella Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk. 8,900 9,300 18,200
9 Pasti Gréta Szombathely  ELTE Bolyai Janos Gyak. Alt. Isk. és Gimn. 9,200 9,000 18,200
9 Papp Noéra Budapest XVII. Diadal Utcai Alt. Isk. 9,200 9,000 18,200
12 Biré Hanna Tiszatjvaros  Hunyadi Matyas Alt. Isk. és AMI 8,850 9,300 18,150
12 Gyo6ri Anna Debrecen Debreceni Reformatus Koll. Alt. Isk. 8,900 9,250 18,150
14 Czaké Liliana Debrecen Debreceni Reformatus Koll. Alt. Isk. 8,900 9,200 18,100
14 Kosik Rita Kecskemét  Kecskeméti Lanchid Utcai Sport Alt. Isk. 8,800 9,300 18,100
16 Sikora Lili Anna Szekszard PTE IGY Gyakorléiskola, AMI és Gyak. Ovoda Matyas kiraly u. th. 9,000 9,050 18,050
17 Gati Fruzsina Petra Szigethalom  Szent Istvan Alt. Isk. 8,950 9,050 18,000
18 Barta Kinga Gyomaendréd  Kis Balint Alt. Isk. 8,950 9,000 17,950
19 Teke Alina Klara Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk. 9,000 8900 17,900
19 Berek Adél Szekszard PTE IGY Gyakorléiskola, AMI és Gyak. Ovoda Matyas kiraly u. th. 9,250 8,650 17,900
19 Lakatos Déra Debrecen Debreceni Reformatus Koll. Alt. Isk. 8,800 9,100 17,900
19 Jekker Hanna Komarom Komaromi Petéfi Sandor Alt. Isk. 8,700 9,200 17,900
19 Balla Jazmin Kecskemét  Kecskeméti Lanchid Utcai Sport Alt. Isk. 8,800 9,100 17,900
24 Bajor Gréta Rozina Nagykanizsa Hevesi Sandor Alt. Isk. 8,900 8950 17,850
24 Hocheistein Emilia Heévizgyork Heévizgyorki Petdfi Sandor Alt. Isk. 8,900 8950 17,850
24 Jenei Sara Debrecen Debreceni Reformatus Koll. Alt. Isk. 8,750 9,100 17,850
27 Németh Norina Nagykanizsa Hevesi Sandor Alt. Isk. 9,000 85800 17,800
27 Czako Liza Szentes Szentesi Koszta Jozsef Alt. Isk. 8,800 9,000 17,800
29 Simon Kata Zalaegerszeg Liszt Ferenc Alt. Isk. 8,600 9,150 17,750
29 Imreh Bordka BudapestIl.  Baar-Madas Ref. Gimn., Alt. Isk.és Koll. 8,900 84850 17,750
29 Timer Bori Szombathely ELTE Bolyai Janos Gyak. Alt. Isk. és Gimn. 9,000 8750 17,750
29 Lakosi-Ohm Néra Katalin Szombathely ELTE Bolyai Janos Gyak. Alt. Isk. és Gimn. 8,950 8,800 17,750
29 Hocheistein Jazmin Heévizgyork Heévizgyorki Petdfi Sandor Alt. Isk. 8,800 8,950 17,750
34 Zelko Zsoéfia Dorka Szombathely  ELTE Bolyai Janos Gyak. Alt. Isk. és Gimn. 8,800 8900 17,700
34 Szabé Tekla Nagykanizsa Hevesi Sandor Alt. Isk. 8,900 82800 17,700
34 Varga Réka Heévizgyork Heévizgyorki Petdfi Sandor Alt. Isk. 8,900 85800 17,700
37 Laczké Anna Debrecen Debreceni Reformatus Koll. Alt. Isk. 8,650 9,000 17,650
37 Fekete-Remili Amina Emma  Sisfok Siéfoki Beszédes Jozsef Alt. Isk. 8,750 8,900 17,650
37 Lakatos Emma Komarom Komaromi Petéfi Sandor Alt. Isk. 8,750 8,900 17,650
40 Madar Julianna Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk. 8,700 8900 17,600
40 Detre Szonja Liliana Nagykanizsa Hevesi Sandor Alt. Isk. 8,700 8,900 17,600
40 Bakai Ablgé' Békéscsaba  Bekéscsabai Szaberényi Gusztav Adolf Evangelikus Gimn. és Alt. Isk. 8,700 8,900 17,600
40 Metzger Dalma Zsuzsanna Szekszard PTE IGY Gyakorléiskola, AMI és Gyak. Ovoda Matyas kiraly u. th. 8,650 8,950 17,600
44 Papp Mira Sisfok Széchenyi Istvan Alt. Isk. 8,750 8,750 17,500
44 Polgar Csenge Hanna Nagykanizsa Hevesi Sandor Alt. Isk. 8,600 8900 17,500
44 Keresztes Bea Siklos Siklosi Tancsics Mihaly Gimn., Alt. Isk. és AMI 8,750 8,750 17,500
44 Raffay Zéra Budapest XVII. Diadal Utcai Alt. Isk. 8,700 8,800 17,500
44 Csujak Ida Kecskemét  Kecskeméti Lanchid Utcai Sport Alt. Isk. 8,550 8,950 17,500
49 Horvath Emma Szombathely ELTE Bolyai Janos Gyak. Alt. Isk. és Gimn. 8,800 8650 17,450
49 Ambrus Széfia Szentes Szentesi Koszta Jozsef Alt. Isk. 8,550 8,900 17,450
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Hely.

49
49
49
49
49
56
57
57
57
60
60
60
63
64
64
64
64
68
68
68
71
71
73
73
75
75
7
7
79
79
81
81
83
83
85
86
86
88
88
88
91
91
93
93
95
96

Név
Jozaf Hédi
Geiger Emma
Patyi Panna
Vincze Kincs6
Acs Lara
Flieg Johanna
Fiilep Livia
Torok Viktoria
Monostori Eszter Bori
Vadkerti Anna
Satori Léna
Szab6 Zorka
Mezei Mira
Madarasz Fléra
Hutas Kamilla
Pokol Dorina
Ladanyi Léda
Vargyas Maja
Kerekes Eszter
Boka Betta
Zadori Zéra
Czaké Molli
Teke Adél Julia
Kalman Kata
Karajz Kincs6
Rajki Zara
Varga Bianka
Jardan Polett
Kucsera Gréta
Kiss Zso6fi
Manyoki Maja
Bakos Hanna
Halami Déra
Kovacs Lia
Polanszki Dorina
Béni Kinga
Szilagyi Kincs6
Kehi Luca
Marton Liza Bordka
Varré-Farkas Luca
Ledo Panka
Horvath Mira
Veress Boglarka
Szab¢ Lola
Baku Szonja
Voroshazi Eliza Lilla

Budapest

l. korcsoport "B" kategoéria
leany csapatbajnoksag

Cim
Mez8berény
Zamardi
Veszprém
Szentes
Sidfok
Balatonfiired
Balatonfoldvar
Szentes
Sidfok
Szeged
Szombathely
Siklés
Kecskemét
Eger
Eger
Szekszard
Budapest XVII.
Nagykanizsa
Sidfok
Komarom
Siklés
Szentes
Veszprém
Eger
Szerencs
Hévizgyork
Veszprém
Eger
Go6dollé
Siklés
Sidfok
Komarom
Szekszard
Budapest XVII.
Budapest XVII.
Szentes
Hévizgyork
Siklés
Békéscsaba
Budapest XVII.
Siklés
Komarom
Békéscsaba
Békéscsaba
Békéscsaba
Komarom

egyéni bajnoksag
Csapatnév

Pet6fi Sandor Evangélikus Gimn., Koll. és Alt. Isk.
Fekete Istvan Alt. Isk.

Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.
Szentesi Koszta Jézsef Alt. Isk.

Sicfoki Beszédes Jozsef Alt. Isk.

Edtvés Lorand Alt. Isk.

Grof Széchenyi Imre Alt. Isk. és AMI

Szentesi Koszta Jézsef Alt. Isk.

Sicfoki Beszédes Jozsef Alt. Isk.

Tisza-parti Alt. Isk.

ELTE Bolyai Janos Gyak. Alt. Isk. és Gimn.
Siklési Tancsics Mihaly Gimn., Alt. Isk. és AMI
Kecskeméti Lanchid Utcai Sport Alt. Isk.

Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Alt. Isk.

Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Alt. Isk.

PTE IGY Gyakorléiskola, AMI és Gyak. Ovoda Matyas kiraly u. th.

Diadal Utcai Alt. Isk.

Hevesi Sandor Alt. Isk.

Sicfoki Beszédes Jozsef Alt. Isk.

Komaromi Petéfi Sandor Alt. Isk.

Siklési Tancsics Mihaly Gimn., Alt. Isk. és AMI
Szentesi Koszta Jézsef Alt. Isk.

Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.
Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Alt. Isk.
Rakoczi Zsigmond Ref. Két T.Ny. Alt. Isk. és AMI
Heévizgyorki Petdfi Sandor Alt. Isk.

Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.
Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Alt. Isk.
Hajos Alfréd Alt. Isk.

Siklési Tancsics Mihaly Gimn., Alt. Isk. és AMI
Sicfoki Beszédes Jozsef Alt. Isk.

Komaromi Petéfi Sandor Alt. Isk.

PTE IGY Gyakorléiskola, AMI és Gyak. Ovoda Matyas kiraly u. th.

Diadal Utcai Alt. Isk.

Diadal Utcai Alt. Isk.

Szentesi Koszta Jézsef Alt. Isk.

Hévizgyorki Petdfi Sandor Alt. Isk.

Siklési Tancsics Mihaly Gimn., Alt. Isk. és AMI

Békéscsabai Szaberényi Gusztav Adolf Evangelikus Gimn. és Alt. Isk.

Diadal Utcai Alt. Isk.
Siklési Tancsics Mihaly Gimn., Alt. Isk. és AMI
Komaromi Petéfi Sandor Alt. Isk.

Békéscsabai Szaberényi Gusztav Adolf Evangelikus Gimn. és Alt. Isk.
Békéscsabai Szaberényi Gusztav Adolf Evangelikus Gimn. és Alt. Isk.

Békéscsabai Szaberényi Gusztav Adolf Evangelikus Gimn. és Alt. Isk.

Komaromi Petéfi Sandor Alt. Isk.

[
8,250 9,200
8,500 8,950
8,700 8,750
8,700 8,750
8,600 8,850
8,600 8,800
8,350 9,000
8,750 8,600
8,600 8,750
8,400 8,900
8,700 8,600
8,600 8,700
8,450 8,800
8,400 8,800
8,400 8,800
8,750 8,450
8,350 8,850
8,700 8,450
8,650 8,500
8,250 8,900
8,350 8,750
8,550 8,550
8,350 8,700
8,200 8,850
8,350 8,650
8,300 8,700
8,400 8,550
8,250 8,700
8,050 8,850
8,400 8,500
8,300 8,550
8,250 8,600
8,300 8,500
8,200 8,600
8,150 8,600
7,950 8,750
8,100 8,600
8,200 8,450
8,300 8,350
8,000 8,650
8,050 8,450
8,050 8,450
8,200 8,200
8,100 8,300
7,950 8,400
8,000 8,200

Ossz.

17,450
17,450
17,450
17,450
17,450
17,400
17,350
17,350
17,350
17,300
17,300
17,300
17,250
17,200
17,200
17,200
17,200
17,150
17,150
17,150
17,100
17,100
17,050
17,050
17,000
17,000
16,950
16,950
16,900
16,900
16,850
16,850
16,800
16,800
16,750
16,700
16,700
16,650
16,650
16,650
16,500
16,500
16,400
16,400
16,350
16,200



